МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.02.2007                       № 429

О согласовании оформления
 договора залога имущества
по кредиту МУП «ЖЭУ»

В соответствии с Решением Городской Думы от 30.11.2006 №371 «Об утверждении
Положения «О порядке учета, управления и распоряжения  муниципальным имуществом
города Таганрога», Решением Городской Думы от 21.12.2006 №388 «О бюджете
муниципального образования «Город Таганрог» на 2007 год», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.):

1.1.Согласовать оформление договора залога муниципального имущества на сумму
40649873,5 (Сорок миллионов шестьсот сорок девять тысяч восемьсот семьдесят три
рубля 50 коп.) в целях обеспечения возврата МУП «ЖЭУ» банковского кредита,
процентов за его пользование и штрафных санкций в случае их начисления.

1.2.Определить перечень имущества, оформляемого в залог.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                                                   Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Финансовое управление
УЖКХ и Т